
2022年 6月吉日 

(公社)愛知建築士会 

名古屋名南支部会員各位 

(公社)愛知建築士会名古屋名南支部 

                                     支部長 鈴木 琢夫 

 

２０２２年度 名古屋名南支部 見学研修会(有松)のご案内 

 

拝啓 時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活動にご協力いただき厚くお礼申し

上げます。 

さて今年度の研修見学会も地元再発見！を掲げまして、『国際芸術祭あいち２０２２』が開催される

『有松』を訪れることに致しました。 

アーキテクトとして国際芸術祭あいち２０２２（トリエンナーレ）有松会場づくりに関わってみえる

ナノメートルアーキテクチャーのお二人から、現地でお話を伺いながら案内をして頂きます。 

お二人は昨年度の支部講演会の講師としてご登壇頂き、Webと会場での開催となりましたが時間が足

らなくなるほど盛り上げて頂きました。 

江戸時代の趣を残す旧東海道にどんな空間が現れるのか・・・この機会にぜひご参加下さい。 

残暑厳しい時期ですので見学研修会は夕方開催です。7/30～10/10の芸術祭期間中に、何度でも各会

場でお使い頂けるフリーチケットをご用意致します。数に限りがありますのでお早目にお申し込み下さ

い。皆様の多数のご参加をお待ち申し上げております。            

 

日 時 ： ２０２２年９月３日（土）   

集合場所 ： 名鉄有松駅改札口（仮）                             

集合時間 ： PM 3：００  （仮）   PM5時ごろに現地解散の予定です（仮） 

見 学 先 ： 国際芸術祭あいち２０２２ 有松会場 

参 加 費 ：支部会員・家族  ２,５００円（フリーチケット付き）（先着２０名） 

             ※お申し込み後、振込先をお知らせ致します。 

振込を確認次第、チケットを郵送させて頂きます。国際芸術祭あいち２０２２をお楽 

しみ下さい。 

当日ご参加頂けなくなった場合でも費用の返金には応じられませんので、ご注意下さ 

い。 

チケットの数に限りがございますので、１会員につきチケットの申込は２枚までとさ 

せて頂きます。２名以上ご参加を希望される場合は、チケットをご用意頂き、当日５ 

００円お支払い頂ければご参加頂けます。 

２０名を超えた場合でも、チケットをご用意頂き、当日５００円お支払い頂ければご 

参加頂けます。 

      他支部会員・一般・高校生以下 ５００円 

※参加費は当日徴収させて頂きます。なお、チケットはご自身でご用意下さい。 

申 込 先 ： 南川 綾子 （研修委員）    FAX 052-731-8200                          

＊申し込み締め切り ： ２０２２年７月３１日（日） 

 

参加者の皆様には後日スケジュール等の詳細をご連絡いたします。 

ご不明な点等は研修担当・南川（携帯090-6086-4222）までお問い合わせ下さい。 

 

 



２０２２年度 名古屋名南支部見学研修会 申込書   送信先 FAX  ０５２－７３１－８２００ 

 

氏 名 〔             〕 

参 加 人 数 〔             〕（ご本人含む） 

チケット申込枚数 〔            枚〕 

連 絡 先 T E L 〔                〕当日連絡のつく番号でお願いします 

チケット郵送先 〔〒                                  〕 

 

ご 同 伴 者 氏 名 〔             〕（お子様は年齢又は学年をお知らせください） 

ご 同 伴 者 氏 名 〔             〕（お子様は年齢又は学年をお知らせください） 

ご 同 伴 者 氏 名 〔             〕（お子様は年齢又は学年をお知らせください） 

ご 同 伴 者 氏 名 〔             〕（お子様は年齢又は学年をお知らせください） 

 


